
فروش آى دى کارت سردار  
احمقانه است

مدیربرنامه هاى سردار آزمون به گم کردن آى 
دى کارت هاى این بازیکن واکنش نشان داد و 
حراج این آى دى کارت در روسیه را احمقانه 
خواند. بعد از ماجراى گم شدن آى دى کارت 
سردار آزمون در روسیه که در یک سایت محلى 
به قیمت بیست هزار روبل به فروش گذاشته شد، 
مدیربرنامه هاى این بازیکن در این باره گفت: این 
احمقانه است. موضوع این است که سردار آى 
دى کارت خود را در فرودگاه گم کرده و همه از 

این موضوع آگاهى دارند.

واکنش کى روش به خداحافظى 
آزمون از تیم ملى

سرمربى تیم ملى فوتبال ایران ابراز امیدوارى 
کرد که سردار آزمون را در اردوى بعدى تیم 
ملى داشته باشد.به  گزارش تاس، بعد از اتمام 
جام جهانى 2018 روسیه، سردار آزمون اعلام 
کرد که به خاطر ناملایمت ها و بد شدن شرایط 
مادرش از بازى هاى ملى خداحافظى کرده 
است.کارلوس کى روش، سرمربى تیم   ملى 
فوتبال ایران، درباره این موضوع و خداحافظى 
بازیکن 23ساله از تیم   ملى فوتبال این کشور 
گفت : جام جهانى به اتمام رسیده است و در 
دو ماه آینده تمامى هیجان هاى این رقابت ها 
هم کمتر خواهد شد و ازبین خواهد رفت. قطعا 
این شرایط، شرایط  بد و ناپسندى است و من 
متأسفم که سردار تصمیم گرفته است تا از تیم  
 ملى کناره گیرى کند. در آینده نزدیک من قصد 
دارم با او صحبتى داشته باشم و امیدوارم او را در 

اردوى بعدى تیم   ملى فوتبال ایران ببینم.

امره چان: 

رونالدو استثنایى است
خرید جدید یوونتوس به ستایش از کریستیانو 
رونالدو پرداخت و او را یک استثنا در فوتبال 
جهان معرفى کرد. کریستیانو رونالدو در 
مراسمى خاص به هواداران یوونتوس معرفى 
شد.امره چان، دیگر خرید یوونتوس به ستایش 
از هم بازى جدید خود پرداخت و گفت : من 
با بازیکنان بزرگ زیادى هم بازى بوده ام؛ اما 
کریستیانو رونالدو چیز دیگرى است. او در 
فوتبال دست به تاریخ سازى زده و عناوین 
و افتخارات زیادى به دست آورده است.این 
بازیکن جدید یوونتوس، ادامه  داد: یوونتوس 
بدون شک با حضور کریستیانو رونالدو قوى تر 
و بهتر از قبل خواهد شد. رونالدو مى تواند 
در هر تیمى تأثیرگذار ظاهر شود. او بازیکن 
استثنایى و خاص است. بسیار خوشحالم که با 
چنین بازیکن بزرگى هم بازى شده ام.امره چان 
تابستان امسال که قراردادش با لیورپول به پایان 
رسید به صورت آزاد راهى این تیم ایتالیایى

 شد.

حکم سنگین دادگاه روسى 
براى جیمى جامپ هاى فینال 

جام جهانى
دادگاهى در مسکو حکم سنگینى را براى چهار 
جیمى جامپ فینال جام جهانى 2018 روسیه در 
نظر گرفت.به گزارش  رویترز، در دیدار فینال جام 
جهانى 2018 روسیه در حالى که کرواسى در فاز 
حمله بود و چند شخصیت سرشناس سیاسى از  
جمله پوتین و مکرون در ورزشگاه حضور داشتند 
چهار جیمى جامپ وارد زمین شدند.دادگاهى 
در مسکو حکم سنگینى را براى این چهار جیمى 
جامپ در نظر گرفت. بر اساس حکم دادگاه آنان 
به پانزده روز زندان محکوم  و همچنین سه سال 
از  حضور در هرگونه میادین ورزشى محروم

 شده اند.

واکنش جالب مورینیو
 به جدایى رونالدو

سرمربى منچستریونایتد به حضور کریستیانو 
رونالدو در یوونتوس واکنش نشان داد.ژوزه 
مورینیو، سرمربى منچستریونایتد که سه سال 
با کریستیانو رونالدو در رئال مادرید کار کرد به 
جدایى این بازیکن واکنش نشان داد.سرمربى 
منچستریونایتد، گفت : در فوتبال تغییرات خیلى 
زود به وجود مى آید. بدون شک لیگ ایتالیا با 
وجود رونالدو مورد توجه تر از قبل خواهد شد. 
در حال  حاضر دیگر تنها لالیگا ستاره هاى بزرگ 
را در اختیار ندارد. یوونتوس خرید بزرگى داشته 
است  و به آنان تبریک مى گویم.مورینیو ادامه  داد: 
رقابت هاى سرى A به خاطر حضور کریستیانو 
رونالدو بیشتر از  قبل به چشم مى آید و عده زیادى 
این رقابت ها را دنبال خواهند کرد؛ همچنان 
که به لالیگا به خاطر حضور لیونل مسى توجه 
خاص مى شود و این توجه هم در لیگ برتر فوتبال 
انگلیس وجود خواهد داشت؛ چراکه بهترین 

لیگ است.

خداحافظى تیم کیهیل
 از تیم ملى استرالیا

مهاجم گلزن تیم ملى فوتبال استرالیا از بازى هاى 
ملى خداحافظى کرد. به  گزارش فاکس اسپورت، 
تیم کیهیل، مهاجم تیم   ملى فوتبال استرالیا 
که با 50 گل زده برترین گلزن تاریخ فوتبال 
کشورش محسوب مى شود از بازى هاى ملى 
خداحافظى کرد. این مهاجم 38 در آخرین بازى 
خود براى استرالیا در جام جهانى 2018 روسیه  
برابر تیم   ملى فوتبال پرو بازى کرد که این بازى 
با شکست دو بر صفر استرالیا به پایان رسید.

تیم کیهیل در 107 بازى ملى موفق شد 50 
گل به ثمر برساند. از جمله لحظات درخشان او 
مى توان به زدن دو گل برابر تیم   ملى فوتبال ژاپن 
در جام جهانى 2006 اشاره کرد که اولین برد تاریخ 
استرالیا در جام جهانى بود و آن سال کانکورها 
موفق شدند  از گروه خود در جام جهانى صعود

 کنند.او همچنین در سال 2015 همراه 
استرالیا قهرمان جام ملت هاى آسیا

 شد.

فیفا به تیم داورى ایران
 ایمان داشت

سخندان: قضاوت آرژانتین - فرانسه از رده بندى مهم تر بود

کمک داور ایرانى حاضر در جام جهانى 
2018 روسیه معتقد است قضاوت دیدار 
آرژانتین و فرانسه در این مسابقه ها 
مهم تر و حساس تر از پرچم زدن در 

دیدار رده بندى بود.
 رضا سخندان  همراه با علیرضا فغانى و 
محمدرضا منصورى عملکرد خوبى را در جام 
جهانى پشت سر گذاشتند و چهار دیدار مهم 
از جمله دیدار رده بندى این مسابقه ها بین 

بلژیک و انگلیس را قضاوت کردند.
■  چهار دیدار جام جهانى را قضاوت 
کردید و عملکرد بى نظیرى داشتید. 

نظرتان درباره عملکردتان چیست؟
قبل از حضور ما در جام جهانى انتظارهاى 
زیادى از ما وجود داشت. ما هم تلاش 
کردیم و سختى هاى زیادى کشیدیم تا 
ضمن حضور در جام جهانى بتوانیم عملکرد 
منحصربه فرد و خوبى داشته باشیم. این 
فکر را هم داشتیم که تا جایى خوب عمل 
کنیم که قضاوت فینال به ما سپرده شود؛ اما 
متأسفانه قسمت نبود. به هر حال جام جهانى 
مهم ترین مسابقه هایى بود که مى توانستیم 
در آن شرکت کنیم. ما نیز در هر بازى تلاش 

خود را کردیم تا موفق شویم و فکر مى کنم 
توانستیم نظر مردم و کارشناسان را جلب 

کنیم و در کار خود موفق باشیم.
■  به نظر شما مهم ترین بازى که 

قضاوت کردید کدام بازى بود؟
به نظر من هر چهار بازى که به ما سپرده شد 
مهم بود. بازى اول حکم ادامه قضاوت هاى 
ما در جام جهانى را امضا مى کرد و دیدار 
رده بندى یکى از چهار بازى بود که هر تیم 
داورى دوست دارد در آن قضاوت کند. به 
نظر من اما مهم ترین بازى دیدار آرژانتین 
و فرانسه بود که از لحاظ سختى هم اهمیت 
زیادى داشت. خدا را شکر در این دیدار 
موفق بودیم و توانستیم سربلند از زمین 

بیرون بیاییم.
■  جو دیدار رده بندى چگونه بود؟ آیا 

فشارى را حس کردید؟
دیدار رده بندى از جمله بازى هایى است که 
هر داورى که در جام جهانى حضور دارد، 
دوست دارد در آن سوت بزند. ما نیز از این 
قاعده مستثنى نبودیم؛ البته فکر مى کنم 
مى توانستیم فینال را هم سوت بزنیم؛ اما 
به دلایل مختلف قسمت نبود که در فینال 

حاضر باشیم. اگر ما بدون تمرکز در دیدار 
رده بندى حاضر مى شدیم، تمام عملکردمان 
در بازى هاى قبلى زیر سوال مى رفت. ما در 
جام جهانى چهار بازى را سوت و پرچم زدیم 
و در هر کدام از آن ها موفق بودیم. به هرحال 
باید کارى را که به ما محول شده بود، درست 
انجام مى دادیم. اینکه بخواهیم به عنوان داور 
رده بندى یا فینال انتخاب شویم تا حدودى 

دست خودمان بود.
■  به نظر شما دلیل آن چه بود؟ آیا 
پشت پرده  برنامه اى براى انتخاب 

نشدن شما وجود داشت؟
سایت هاى مختلف تیم هاى برتر داورى 
را اعلام مى کردند که تیم ما همیشه جزو 
آن ها بود. بازى فینال هم از بازى هایى بود که 
همیشه به آن توجه ویژه اى مى شود. ما نیز در 
بازى هاى دور گروهى و مقدماتى جام جهانى 
قضاوت هاى خوبى داشتیم و همین باعث 
شد که در ادامه مسابقه ها، روى ما حساب باز 

شود. در مراحل حذفى به خصوص در مرحله 
یک هشتم نهایى قضاوت خوبى را داشتیم و 
همین کمک کرد تا کاندیداى اصلى قضاوت 
در یکى از چهار دیدار پایانى باشیم. به هر 
حال همان طور که شما مى گویید اتفاق هاى 
پشت پرده اى هم مى توانست در کار باشد 
تا ما در فینال قضاوت نکنیم؛ اما به هرحال 
باید کارمان را انجام مى دادیم و خدا را شکر 
موفق بودیم. براى ما مهم بود که در یکى از 
چهار دیدار پایانى قضاوت کنیم. مردم نیز 
هواى ما را داشتند و به خوبى از ما حمایت 
کردند. خوشحال بودن مردم از عملکرد ما 
انگیزه اى براى قضاوت خوب در بازى بعدى

 مى شد.
■  جالب ترین خاطره غیرفنى شما از 

روسیه چه بود؟
اینکه توانستیم در دیدار رده بندى حاضر 
شویم اتفاق بزرگى براى جامعه داورى و 
مردم ایران بود؛ اما به نظر من جالب ترین 

فوتبال ایران

کوین جکسون: ایران نشان داد قدرت کشتى جهان استکولاکوویچ به تهران آمد
تمرین هاى تیم ملى والیبال ایران براى حضور در بازى هاى آسیایى 2018 از  دیروز (سه شنبه) در سالن فدراسیون آغاز شد. تمرین تیم 
ملى والیبال ایران براى حضور در بازى هاى آسیایى جاکارتا از روز 26 تیرماه آغاز شد. اردوى آماده سازى تیم ایران با حضور پانزده بازیکن 
تشکیل شد و  سه بازیکن از تیم جوانان نیز با پایان مسابقات بحرین به تمرینات اضافه  شدند تا بازیکنان با شروع دور جدید تمرین ها براى 
بازى هاى آسیایى و سپس مسابقات جهانى آماده شوند.ایگو کولاکوویچ، سرمربى تیم ایران براى حضور در تمرین ها، صبح دیروز(سه 
شنبه) وارد تهران  شد تا تمرین هاى تیم ملى را زیر نظر بگیرد.سعید معروف، محمد طاهرى وادى، فرهاد سال افزون، امیر غفور، صابر 
کاظمى، میلاد عبادى پور،فرهاد قائمى، محمدجواد معنوى نژاد، میثم صالحى، سید محمد موسوى، سامان فائزى، على اصغر مجرد، 

على شفیعى، مهدى مرندى و مصطفى حیدرى اعضاى تیم ملى والیبال ایران در شروع تمرین ها بودند.

سرمربى تیم کشتى آزاد  نوجوانان آمریکا و دارنده سه مدال طلاى جهان و المپیک گفت: نوجوانان آزادکار ایران عملکرد بسیار 
خوبى در رقابت هاى جهانى کرواسى داشتند و نشان دادند ایران همچنان قدرت کشتى جهان است.کوین جکسون درباره ارزیابى 
خود از عملکرد تیم ملى کشتى آزاد نوجوانان ایران که به عنوان قهرمانى این رقابت ها رسید، گفت: ایران از قدرت هاى سنتى و 
دیرینه کشتى جهان است و همیشه باعث رشد نام و جایگاه کشتى در جهان بوده است. ایران در این رقابت ها با سه طلا، یک نقره 
و سه برنز قهرمان شد و به نظرم عملکرد خوبى داشت. این کشور کشتى گیران بسیار خوبى در رده نوجوانان دارد که با نمایش خود 
نشان دادند آینده بسیار خوبى دارند. تیم هاى ملى کشتى آزاد و فرنگى نوجوانان ایران عنوان قهرمانى رقابت هاى جهانى 2018 

در کرواسى را از آن خود کردند.
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نایب رئیس فدراسیون کوه نوردى:ورزش بانوان

 بانوان سنگ نورد در جاکارتا 
شانس مدال هستند

نایب رئیس فدراسیون کوه نوردى و صعودهاى 
ورزشى گفت: در بخش بانوان مسابقات 
جاکارتا شانس مدال خواهیم داشت.منصوره 
گرجى درخصوص وضعیت سنگ نوردى و 
صعودهاى ورزشى بانوان کشور در سطح آسیا 
گفت: درحال حاضر زنگ تفریح آسیا محسوب 
نمى شویم. در حال حاضر ژاپن حرف اول را در این 
رشته مى زند و به طور جدى براى المپیک 2020 
توکیو هم برنامه ریزى کرده است و قطعا خیلى از 
سکوهاى این المپیک براى ژاپن خواهد بود؛ ولى 
با این حال وقتى سال گذشته میزبان مسابقات 
بودیم، ژاپن با تمام قدرت و پتانسیل خود در این 
مسابقات شرکت کرد و در بخش بانوان دیدیم که 
رتبه هاى اول، دوم و سوم به ورزشکاران این کشور 

رسید و نفر چهارم الناز رکابى از ایران بود.
 به طورکلى ما در بخش بانوان در سطح آسیا 
حرف هاى زیادى براى گفتن داریم و در تمامى 

مسابقات آسیا در بخش بانوان فینالیست داریم و 
این بسیار حائز اهمیت است.

نایب رئیس فدراسیون کوه نوردى و صعودهاى 
ورزشى در خصوص برنامه هاى آتى این فدراسیون 
نیز گفت: ما برنامه هاى زیادى را در دست اجرا 
داریم. جام فجر، مسابقات قهرمانى کشور، 
اعزام هاى برون مرزى و دو جشنواره بزرگ بین 
المللى سنگ نوردى را در شهرهاى ماکو و بیستون 
پیش رو داریم که جشنواره سنگ نوردى ماکو در 
شهریورماه برگزار خواهد شد.وى در بخشى از 
سخنانش به حضور تیم ملى سنگ نوردى کشور 
در بازى هاى آسیایى جاکارتا اشاره کرد و گفت: 
تیم ملى سنگ نوردى متشکل از چهار خانم و 
چهار آقا در بازى هاى آسیایى جاکارتا حضور 
خواهد داشت. به رغم اینکه اندونزى تیم بسیار 
قدرتمندى در سطح آسیا و جهان محسوب 
مى شود و از تمام فاکتورها و پتانسیل هاى خود 
هم در میزبانى استفاده خواهد کرد، اما در هر 
صورت اگر همه چیز خوب پیش برود و اتفاقى 
براى ورزشکاران رخ ندهد فکر مى کنم در بخش 

بانوان شانس براى مدال خواهیم داشت.

خاطره ما پس از بازى آرژانتین و فرانسه 
رخ داد. یکى از رسانه هاى خارجى پس 
از این بازى نوشت: «نخستین فینالیست 
جام جهانى مشخص شد: علیرضا فغانى و 
تیمش.» البته علاوه بر حمایت رسانه هاى 
داخلى، رسانه هاى خارجى زیادى ازجمله 
آلمان، فرانسه و هلند بودند که داورى هاى 
ما را تحلیل و عملکرد ما را مثبت ارزیابى 
مى کردند. هر بازى که انجام مى شد، دیگر 
به آن فکر نمى کردیم و آماده تمرکز روى 
بازى بعدى بودیم و این قضیه در جام جهانى 

2018 کمک مان مى کرد.
■  شایعه هایى از خداحافظى شما و آقاى 
فغانى به گوش رسید. آیا چنین چیزى 
صحت دارد و اگر این طور است چه زمان 

قرار است اتفاق بیفتد؟
وقتى چنین خبرهایى از ایران به ما مخابره 
شد، من و علیرضا تعجب کردیم. هیچ وقت 
داور یا ورزشکار حرفه اى در شرایط نامناسب 
یا وسط یک تورنمنت خداحافظى نمى کند. 
باید مسابقه ها، تمام و شرایط ارزیابى شود و 
اگر اوضاع نامناسب بود، آنگاه چنین اتفاقى 
رخ دهد. وضعیت ما نیز هنوز مشخص نیست. 
اتفاق هاى زیادى باید بیفتد که هنوز نیفتاده 
تا ببینیم اوضاع چگونه مى شود. مهم ترین 
مسئله ایمان داشتن فیفا به تیم داورى 
ایران است که این قضیه باعث دل خوشى و 
انگیزه ما براى حضور در مسابقه هاى بعدى 
و به خصوص جام جهانى 2022 قطر است؛ 
البته امیدوارم اگر در جام ملت ها نیز براى 
داورى انتخاب شدیم عملکرد خوبى داشته

 باشیم.

آگهی فراخوان عمومى

روابط عمومى شرکت عمران شهر جدید فولادشهر

واگذارى اراضى  به شماره 97/2946/ص مورخ 1397/04/26  
شرکت عمران شهر جدید فولادشهر در نظر دارد تعدادى از اراضى  خود واقع در محلات مختلف شهر جدید 

فولادشهر را از طریق فراخوان عمومى و با جزئیات مندرج در اسناد فراخوان را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت به نشانى WWW.SETADIRAN.IR به شماره فراخوان  200971335000002  به صورت 

الکترونیکى به فروش برساند. 
تاریخ انتشار:  روز 4 شنبه  1397/04/27 

مهلت دریافت اسناد فراخوان اراضى: تا ساعت 14 مورخ 1397/05/08.
تاریخ بازدید:  از ساعت 8 صبح  مورخ 1397/04/27 لغایت ساعت 14 مورخ 1397/05/08.

 مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: زمان تحویل پیشنهادها از تاریخ 1397/04/26 لغایت ساعت 19 مورخ 
 .1397/05/08

تاریخ بازگشایى فراخوان اراضى:  زمان بازگشایى پاکتهاي پیشنهاد قیمت ساعت 9 صبح مورخ 
1397/05/09 می باشد.

تاریخ اعلام به برنده:   روز پنجشنبه مورخ 1397/05/11 
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى است: 

1- برگزارى فراخوان واگذارى اراضى (مزایده) صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى 
اینترنتى WWW.SETADIRAN.IR  مى باشد و کلیه مراحل فرآیند فراخوان شامل خرید، دریافت اسناد، 
پرداخت تضمین شرکت در فراخوان (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن شرکت 

کنندگان در فراخوان از این طریق مى باشد.
2-کلیه اطلاعات اراضى شامل مشخصات، نحوه فروش و سایر موارد و اطلاعات مورد نیاز بر برد اعلان عمومى 

سامانه الکترونیکى دولت قابل مشاهده،  بررسى و انتخاب مى باشد.
3-مبلغ و نوع سپرده شرکت در فراخوان عمومى اراضى: مبلغ سپرده شرکت در فراخوان معادل ٪5 
(پنج درصد) قیمت پایه هر پلاك و صرفاً فیش واریزى به حساب تمرکز وجوه سپرده شرکت عمران شهر 
جدید فولادشهر به شماره 4001119506377117 نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران به شماره شبا 
IR410100004001119506377117 بنام وزارت اقتصادى و دارایى (واریزى از طریق شماره شبا و بصورت 

ساتنا یا پایا واریز شود).
نکته مهم: در ماشین نویسى فیش واریزى و توضیحات آن توسط بانک بایستى حتماً نام شرکت عمران شهر 

جدید فولادشهر درج شده باشد. 
4- متقاضیان می توانند در فراخوان عمومى واگذارى اراضى بیش از یک پلاك شرکت کنند، در این صورت 

باید سپرده هاي جداگانه تهیه نمایند.
5- با توجه به محدودیت سامانه مبنى بر اینکه براى ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه فقط یک نفر مى تواند 
پیشنهاد ارائه نماید لذا در صورتیکه دو نفر بخواهند مشترکاً یک پیشنهاد ارائه نمایند بایستى فرم پیشنهاد 

قیمت پیوست مدارك فراخوان را هر دو نفر تکمیل و امضاء و اثر انگشت نمایند و در سامانه بارگذارى کنند. 
 6- علاقمندان به شرکت در فراخوان اراضى مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) 

با شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند. 
مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 41934 – 021 دفتر ثبت نام استان تهران:  88969737 و 85193768 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى اینترنتى
.  WWW.SETADIRAN.IR 

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام شرکت نیروکلر 
(سهامى عام)به شماره ثبت 574   شناسه ملى 10260276866

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت نیروکلر (سهامى عام ) و یا نمایندگان قانونى ایشان دعوت به 
عمل مى آید با در دست داشتن اصل اوراق سهام و مدارك مربوطه در جلسه مجمع عمومى فوق العاده این 
شرکت که رأس ساعت 11 روز یکشنبه 1397/05/07 در محل دفتر شرکت واقع در تهران خیابان ولیعصر نبش 

خیابان استاد مطهرى کوچه شهید حسینى راد پلاك 38 طبقه دوم برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تغییر سال مالى از پایان شهریور ماه به پایان مرداد ماه 
2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

 کارت ورود به جلسه از ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1397/05/07 در محل برگزارى به سهامداران یا 
نمایندگان قانونى آنها ارائه خواهد شد.

سهامداران محترم مى توانند براى کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 88802941-021 تماس حاصل فرمایید.                             
شناسه آگهى : 207672   هیئت مدیره  شرکت نیروکلر ( سهامى عام )

عکس روز

 پاى جام جهانى 
2018 به دیدار بزرگ 

باز شد
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